2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024

№ 31
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.02.2022 № 34 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями
на 2022-2026 годы»»
В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утративший силу постановление № 37 от 29.02.2024г. «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.02.2022 № 34 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2022-2026 годы»
2. Внести в приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.02.2022 № 34 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2022-2026 годы»» изменение, изложив раздел 4 в следующей редакции:

«4. План мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями

По сельскому поселению на 2022-2026 годы

	№№ п/п
	Мероприятие
	Объём финансирования, тысяч рублей
	Ожидаемый
результат

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	11.
	Разработка проектной –сметной документации на текущий ремонт установку станции очистки с. Чажемто, ул. Ленина, д.22/2 ст. 1
	10
	0
	153,2
	600
	0
	Доведение качества воды до соответствия гигиеническим нормативам

	22.
	Проведение ремонтно-восстановительных работ на станции водоочистки с. Чажемто, ул. Ленина, д. 22/2 ст. 1
	100
	0
	0
	6000
	100
	Доведение качества воды до соответствия гигиеническим нормативам

	33.
	Ремонт и реконструкция водопроводных сетей с. Чажемто, с. Озерное
	300
	3160
	13215
	5000
	5000
	Доведение качества воды до соответствия гигиеническим нормативам;
повышение надежности предоставления услуги водоснабжения

Реализация мероприятий по строительству, модернизации и реконструкции объектов водоснабжения сельского поселения не должна привести к:

- ухудшению качества питьевой воды;

-увеличению процента аварийности централизованных систем водоснабжения;

- увеличению уровня потерь питьевой воды при транспортировке.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                О. Г. Даниловский